
Karat förlag ger ut amerikanska romanceförfattaren Ashley Postons första bok på svenska.
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Magisk romance – med en twist

Humor, sorg, kärlek och magi är receptet när amerikanska succéförfattaren
Ashley Poston låter kärleken sudda ut gränserna – till och med mellan
levande och döda. Kärleken är död är hennes första bok på svenska.

Kan man bli kär i ett spöke? Ja, i Ashley Postons universum, där vardagens
glädjeämnen ryms mitt i sorgen efter en älskad närstående; där humor och
svärta går hand i hand, där är faktiskt allt möjligt. Kärleken är död nådde
snabbt toppen på både New York Times och USA Todays bästsäljarlistor. Den
har översatts till ett tiotal språk och är en förtrollande historia om att sörja
någon du håller kär och att aldrig ge upp hoppet om kärleken.

Ashley Poston är en romanceförfattare som inte drar sig för att ta sig an även
de mörkaste mänskliga erfarenheterna. Hon gör det med kärlek och omsorg,
med ett språk som sprakar av liv och hopp.

I Kärleken är död följer vi Florence Day, spökskrivare åt en av USA:s mest
älskade romanceförfattare. Florence har tappat tron på kärleken, och hennes
manus är i lika dåligt skick som hennes krossade hjärta. Så får hon det värsta
samtalet hon kan tänka sig och tvingas återvända till barndomsstaden för att
begrava sin älskade pappa. När ett osedvanligt charmigt spöke dyker upp på
tröskeln till familjens begravningsbyrå, visar det sig att det inte bara är
kärleken som är död utan även hennes nya redaktör ...

"Det är som om Medan du sov mötte Six Feet Under ... Resultatet är som ett
motgift mot förtvivlan." The New York Times

"Vi kan alla behöva en välskriven spökhistoria och det blir inte mycket bättre
än Ashley Postons debutroman för vuxna." Entertainment Weekly



Ashley Poston har en bakgrund inom förlagsbranschen där hon arbetat med
kommunikation och marknadsföring. Numera är hon författare på heltid. Hon
skriver romance med mycket humor och värme, ofta med skruvade twister.
Hon delar sin tid mellan hemmen i New York och South Carolina, och syns
ofta i sociala medier med sina böcker och katter.

Karat ger ut välskriven och uppslukande skönlitteratur inom romance och
feelgood. Här blandas nutid med dåtid, översatt med svenskskrivet i
gnistrande berättelser med starka karaktärer. Bland författarna finns välkända
namn som Anna Alemo, Ashley Poston och Abby Jimenez. Karat är ett imprint
i Historiska Media.
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